

## Alanya Sahil Güvenliğini Geliştirme Projesi

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından 2011 Mali Destek programı kapsamında desteklenen ALTİD'in TR61/11/TURİZM/KAMU01-31 referans numaralı 8 ay süreli **Alanya Sahil Güvenliğini Geliştirme Projesi** Alanya merkezinde Kleopatra ve Keykubad plajlarındaki yapılan çalışma ve faaliyetleri içermektedir. Yılda ortalama 3 milyon ziyaretçi ağırlayan Alanya'da plajlarda kaliteli bir hizmet anlayışı ile plajda misafirlerin rahat, huzurlu bir tatil geçirmeleri, memnuniyetleri, dolayısıyla bölgemiz tanıtımına katkısı ve turizm sezonunun uzatılması hedeflenmiştir. Proje ile plajda faaliyet gösteren işletmelerin, plaj büfelerinin hizmet kalitesinde arttırılarak tercih edilirligi de yükseltilmiş olacaktır. Proje 3 ana faaliyetten oluşmaktadır.



### 1-Engelli bireylerin refakatçi eşliğinde denizden faydalanması;

Kleopatra Plajında yapılan örnek güneşlenme alanı, yürüyüş yolu, duş sistemi ile engelli bireylerin güneşlenmeleri ve refakatçi eşliğinde denize girişleri sağlanabilmektedir. 5 adet wc engellilere yönelik yapılmaktadır. Bu örnek çalışma, Alanya kentsel yerleşim alanında herkes için ulaşılabilirliğin sağlanmasını hedefleyen, Engelsiz Turizm Kenti Alanya projesi çalışmalarına da katkı sağlayacaktır.



Proje kapsamında gözetleme kuleleri iyileştirilmiştir. Ayrıca plaj büfe işletmelerinde, gözetleme kulesinde cankurtaran görevi yapan ve sahil özel güvenlik hizmetinde bulunan görevlilere yönelik gümüş cankurtaran ve ilk yardım eğitim kursları gerçekleştirilmiştir. 6' sını bronz+gümüş, 5'i gümüş vize eğitimi olmak üzere, 11 kişi gümüş sertifika, 41 kişinin katıldığı ilk yardım-eğitim kursunda başarı gösteren 39 kişi ilk yardım eğitim sertifikası almaya hak kazanmıştır.

"Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2011 Yılı Turizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Mali Destek Programı kapsamında hazırlanan bu yayının içeriği Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Kalkınma Bakanlığı'nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek sorumluluk Alanya Turistik İşletmeciler Derneği'ne aittir."

Cumhuriyet Mah. Kamelya Sok.  
No.15 ALANYA/ANTALYA/TÜRKİYE  
Tel:+90(242)5143474 Fax:+90(242)5143473  
E-posta:info@altid.org.tr www.altid.org.tr





## 2-Mobese Güvenlik sisteminin kurulması ile plaj güvenliğinin yükseltilmesi;

Alanya merkez Kleopatra ve Keykubad plajlarına konulan mobese güvenlik sistemi ile plajlar koordinasyon merkezi, Belediye ve emniyet tarafından izlenebilecektir.



## 3-Boğulma vakaalarına en kısa sürede müdahale edip hastaneye ulaştırılması;

Satın alınan 1 Atv ve 2 sedyeli deniz motosikletleri ile kıyı, kumsal ve denizde meydana gelecek olası boğulma , vb çeşitli vakalara en hızlı şekilde müdahale edilmesi ve denetimleri sağlanabilecektir. Koordinasyon merkezi kontrolünde gözetleme kule bölgelerinde gümüş sertifikalı personeller ile sahil özel güvenlik çalışanları koordine edilerek plajda hızlı denetim mümkün olabilecektir. Aynı zamanda belediye, emniyet birimleri ile koordineli çalışmalara projede ki yatırım katkı sağlayacaktır.

